13 -41
電
池
ホ
ル
ダ
ー
／

応）をご利用下さい。 プレートまたははんだ パターン
BK・BS・SMTM SERIES コイン電池ホルダー
外観寸法図 ■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ 材質 / 表面処理：りん青銅 / ニッケルメッキ
BK-5091
2-φ1.8
13.2
マイナス極設置部
4×4
基板実装図
14
12
.3
5.6
3.8
7.
9
12.8
0.
25
1.
6
BK-879
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-2.5×4
基板実装図
9.2
2.5
4
10.8 3
8.1
0.
25
2.4
8
3.
2
基板実装図
19
0.
25
12
13.2
3.2
3.
2
3.2
3.
2
15.8
2-φ1.2
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-3.2×3.2
BS-M-1225
型番・標準価格
型　番 適用電池 端子構造 自重（g） 入　数 標準価格（税別）
BK-879 SR621/ML621 表面実装×2　　 0.2（1個） 10 / 袋 ▲    1,150
BK-5091 LR44 基板取付ピン×2 0.5（1個） 10 / 袋 ▲       780
BS-M-1225 CR1220/CR1225 表面実装×2　　 0.4（1個） 10 / 袋 　       500
BS-S-1225 CR1220/CR1225 基板取付ピン×2 0.4（1個） 10 / 袋 　       470
SMTM1632 CR1632 表面実装×2　　 0.7（1個） 10 / 袋 ▲    1,950
BS-S-1632 CR1620/CR1632 基板取付ピン×2 0.7（1個） 10 / 袋 　       470
BK-5067 CR2016 表面実装×2　　 0.8（1個） 10 / 袋 ▲    1,130
SMTM2032 CR2032/CR2025 表面実装×2　　 0.9（1個） 10 / 袋 ▲    2,140
BK-888 CR2032/CR2025 基板取付ピン×2 0.9（1個） 10 / 袋 　       710
BK-2430 CR2430 基板取付ピン×2 1.2（1個） 10 / 袋 　       840
BK-2430SM CR2430 表面実装×2　　 1.6（1個） 10 / 袋 　       840
BK-2450 CR2450 基板取付ピン×2 1.3（1個） 10 / 袋 　       880
BK-2450SM CR2450 表面実装×2　　 1.4（1個） 10 / 袋 　       880